
ZARZĄDZENIE NR 255.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62 i 1000), w związku z  § 11 
ust. 3 Uchwały Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 752) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                      302.340,09 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                             302.340,09 zł          
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego  zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  -     13.322.611,49 zł
- z tego: bieżące 13.027.295,49 zł, majątkowe    295.316,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem  -     13.907.445,52 zł
- z tego: bieżące 12.753.150,07 zł, majątkowe 1.154.295,45 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.834,03 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 255.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 października 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 391 000,00 0,00 28 852,00 419 852,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 222 000,00 0,00 20 000,00 242 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 222 000,00 0,00 20 000,00 242 000,00

85216 Zasiłki stałe 46 000,00 0,00 2 000,00 48 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 000,00 0,00 2 000,00 48 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 0,00 6 852,00 75 852,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 1



2030 69 000,00 0,00 6 852,00 75 852,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 820,00 0,00 36 000,00 80 820,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 820,00 0,00 36 000,00 80 820,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 820,00 0,00 36 000,00 80 820,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 2 495,00 12 495,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 495,00 2 495,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 2 495,00 2 495,00

bieżące razem: 9 236 790,18 0,00 67 347,00 9 304 137,18

49 098,90 0,00 0,00 49 098,90

majątkowe

majątkowe razem: 295 316,00 0,00 0,00 295 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 182,40 0,00 215 757,09 671 939,49

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 456 182,40 0,00 215 757,09 671 939,49

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 456 182,40 0,00 215 757,09 671 939,49

750 Administracja publiczna 29 704,00 0,00 19 236,00 48 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 704,00 0,00 19 236,00 48 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 704,00 0,00 19 236,00 48 940,00

bieżące razem: 3 488 165,22 0,00 234 993,09 3 723 158,31

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 020 271,40 0,00 302 340,09 13 322 611,49

106 414,90 0,00 0,00 106 414,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 255.2018
Wójta Gminy Szudziałowo
z dnia 29 października 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

708 091,45 12 000,00 12 000,00 696 091,45 696 091,45

708 091,45 12 000,00 12 000,00 696 091,45 696 091,45

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

775 770,00 775 770,00 399 900,00 223 800,00 176 100,00 20 000,00 355 870,00

28 852,00 28 852,00 6 852,00 6 852,00 22 000,00

804 622,00 804 622,00 406 752,00 230 652,00 176 100,00 20 000,00 377 870,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

227 000,00 227 000,00 227 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

235 600,00 235 600,00 235 400,00 217 800,00 17 600,00

6 852,00 6 852,00 6 852,00 6 852,00

242 452,00 242 452,00 242 252,00 224 652,00 17 600,00

175 491,00 175 491,00 175 491,00 175 491,00

6 852,00 6 852,00 6 852,00 6 852,00

182 343,00 182 343,00 182 343,00 182 343,00

122 623,00 122 623,00 64 153,00 59 953,00 4 200,00 58 470,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00

158 623,00 158 623,00 64 153,00 59 953,00 4 200,00 94 470,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

54 820,00 54 820,00 54 820,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00

90 820,00 90 820,00 90 820,00

54 820,00 54 820,00 54 820,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00

90 820,00 90 820,00 90 820,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 12 000,00 41 400,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 495,00

55 895,00 55 895,00 55 895,00 14 495,00 41 400,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 495,00

14 495,00 14 495,00 14 495,00 14 495,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 495,00

14 495,00 14 495,00 14 495,00 14 495,00

9 408 848,76 8 950 644,76 7 699 045,76 4 619 670,00 3 079 375,76 407 000,00 635 921,00 50 000,00 158 678,00 458 204,00 458 204,00 183 460,00

67 347,00 67 347,00 9 347,00 9 347,00 58 000,00

9 476 195,76 9 017 991,76 7 708 392,76 4 629 017,00 3 079 375,76 407 000,00 693 921,00 50 000,00 158 678,00 458 204,00 458 204,00 183 460,00

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,94 490,94 490,94 490,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 78,65 78,65 78,65 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,99 34,99 34,99 34,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113,64 113,64 113,64 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510,60 510,60 510,60 0,00 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 339,37 339,37 339,37 0,00 339,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677,37 677,37 677,37 0,00 677,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

456 182,40 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15

215 757,09 215 757,09 215 757,09 3 381,93 212 375,16

671 939,49 671 939,49 671 939,49 10 984,18 660 955,31

456 182,40 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15

215 757,09 215 757,09 215 757,09 3 381,93 212 375,16

671 939,49 671 939,49 671 939,49 10 984,18 660 955,31

6 420,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00

2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 856,00

9 276,00 9 276,00 9 276,00 9 276,00

1 103,60 1 103,60 1 103,60 1 103,60

1 594,54 1 594,54 1 594,54 1 594,54

1 003,13 1 003,13 1 003,13 1 003,13

1 513,73 1 513,73 1 513,73 1 513,73

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

447 237,65 447 237,65 447 237,65 447 237,65

211 526,56 211 526,56 211 526,56 211 526,56

658 764,21 658 764,21 658 764,21 658 764,21

29 704,00 29 704,00 29 704,00 18 700,00 11 004,00

19 236,00 19 236,00 19 236,00 16 236,00 3 000,00

48 940,00 48 940,00 48 940,00 34 936,00 14 004,00

29 704,00 29 704,00 29 704,00 18 700,00 11 004,00

19 236,00 19 236,00 19 236,00 16 236,00 3 000,00

48 940,00 48 940,00 48 940,00 34 936,00 14 004,00

13 360,00 13 360,00 13 360,00 13 360,00

12 096,00 12 096,00 12 096,00 12 096,00

25 456,00 25 456,00 25 456,00 25 456,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00

3 488 165,22 3 488 165,22 648 074,74 130 974,56 517 100,18 2 840 090,48

234 993,09 234 993,09 234 993,09 19 617,93 215 375,16

3 723 158,31 3 723 158,31 883 067,83 150 592,49 732 475,34 2 840 090,48

13 907 445,52 12 753 150,07 8 591 460,59 4 779 609,49 3 811 851,10 419 000,00 3 534 011,48 50 000,00 158 678,00 1 154 295,45 1 154 295,45 183 460,00

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.515.2018.AK z dnia 19.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 215.757,09 zł. w rozdz. 01095 Pozostała działalność

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów w sprawie jego zwrotu.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.518.2018.AK z dnia 24.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 19.236 zł. w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie na

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności i dowodach osobistych.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.488.2018.PAP z dnia 22.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 20.000 zł. w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze na i w rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 2.000 zł., na dofinansowanie

zasiłków stałych i opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

4. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.491.2018.PKP z dnia 29.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 6.852 zł. w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. na pracownika socjalnego zatrudnionego w

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018.

5. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.416.2018.AKP z dnia 26.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 36.000 zł. w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze socjalnym na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla

uczniów.

6. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.522.2018.PAP z dnia 19.10.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 2.495 zł. w rozdz. 85504 Wspieranie rodziny na

dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018.

Id: 12C796E5-D127-4F24-8F6C-DB8A2FF63FD2. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



